

Net Insight säkrar 5G tidssynkroniseringsorder från ledande europeisk telekomoperatör

Stockholm – Net Insight har säkrat en order från en ledande europeisk telekomoperatör för leverans av sin tidssynkroniseringslösning. Denna första order på 25 enheter av Zyntai-noder har vunnits i samarbete med Net Insights turkiska partner Sekom och majoriteten av intäkterna har tagits tidigare i år.

Net Insights produkt Zyntai kommer att tillhandahålla nätverksbaserad tidssynkronisering oberoende av GNSS, vilket ger telekomoperatören en resilient och kostnadseffektiv tidssynkroniseringslösning kompatibel med befintliga synkroniseringslösningar.

”Detta är en strategisk vinst för oss inom tidssynkronisering av 5G-nät, som verifierar Zyntai-lösningens starka konkurrenskraft,” säger Crister Fritzson, VD på Net Insight. ”Den ledande telekomoperatören förstår hur avgörande synkronisering är för robustheten i dess nätverk och deras vision för en GNSS-oberoende synkronisering ligger i linje med hur vi har utvecklat vår Zyntai-produkt. Vi delar teleoperatörens fokus på excellens och innovation.”

För mer information, kontakta:

Crister Fritzson, VD på Net Insight AB, 08-685 0400, crister.fritzson@netinsight.net

Om Net Insight

Net Insight (Nasdaq: NETI B) erbjuder marknadens mest högpresterande och öppna lösningar för videotransport och molntjänster till innehållsleverantörer, och utgör branschstandard i fråga om flexibilitet och tjänster för kontribution, distribution och distansproduktion av liveinnehåll.

I över 25 år har världens ledande rättighetsägare, tv-bolag, produktionsbolag, tjänsteleverantörer och företagskunder förlitat sig på Net Insights Emmy®-vinnande Nimbra-lösning för att garantera sina medialeveranser och för att exakt synkronisera TV- och mediatjänster över befintliga IP-nät oberoende av GNSS/GPS. Net Insight tar nu med sig denna unikt etablerade kunskap till

framtidens mobilnät för att lösa 5G TDD-tidssynkronisering oberoende av GNSS/GPS. Att lösa tidssynkronisering i 5G- och 6G TDD-nät genom att närma sig det som en öppen disaggregerad virtualiserad end-to-end-tjänst som tillhandahålls oberoende av det underliggande nätet är för Net Insight den enda framtidssäkra metoden.

För mer information, se netinsight.net

Följ oss: LinkedIn: linkedin.com/company/net-insight/ X: x.com/NetInsight

Om Sekom

För mer information, se www.sekom.com.tr/en

Denna information är sådan information som Net Insight är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-12-09 17:30 CET.

Bifogade filer

[Net Insight säkrar 5G tidssynkroniseringsorder från ledande europeisk telekomoperatör](#)